Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4051.035
Black

Stat: 07-03-2026 (Kilde: rittal.com/dk-da)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/dk-da
https://www.rittal.com/dk-da
https://www.rittal.com/dk-da

AS 4051.035 - Blaek

Bleek til printersystemet i Wire Terminal WT.

Funktioner

Best.nr.
Produktbeskrivelse
Farve

Bemaerk

Bemaerkning vedr. produktnr.

Passer til best.nr.
Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer
ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeskrivelse

© Rittal 2026

AS 4051.035

Blaek til printersystemet i Wire Terminal WT.
sort

Maks. opbevaringstid: 12 maneder
Til Jet3Up

4051.029

1 stk.

1 kg

1,01 kg

32151100

EC001694

19140606

Sort bleek, TAG, 950 ml, maks. opbevaringstid: 12 maneder



