

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.035 Blæk

Stat: 08-05-2026 (Kilde: rittal.com/dk-da)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4051.035 - Blæk

Blæk til printersystemet i Wire Terminal WT.

Funktioner

Best.nr.	AS 4051.035
Produktbeskrivelse	Blæk til printersystemet i Wire Terminal WT.
Farve	sort
Bemærk	Maks. opbevaringstid: 12 måneder
Bemærkning vedr. produktnr.	Til Jet3Up
Passer til best.nr.	4051.029
Pakkestørrelse	1 stk.
Nettovægt	1 kg
Bruttovægt	1,01 kg
Toldtarifnummer	32151100
ETIM 9	EC001694
ECLASS 8.0	19140606
Produktbeskrivelse	Sort blæk, TAG, 950 ml, maks. opbevaringstid: 12 måneder